MODEL V Hz W A RPM m3/h dB(A)
Yalıt.Sınıfı
Ins. Class
IP KG.
Hız Kontrol
Speed Control
Fiyat / Price
(USD)

MODEL V Hz kW A RPM m3/h dB(A)
Yalıt.Sınıfı
Ins. Class
IP KG.
Hız Kontrol
Speed Control
Fiyat / Price
(USD)
SQC Ø300 M 380 50 0,15 0,65 1450 2390 57 B 44 8,50 BSCF10M $202,00
SQC Ø350 M 380 50 0,19 0,8 1400 4080 60 B 44 9,90 BSCF10M $205,00
SQC Ø400 M 380 50 0,25 0,8 1375 5200 63 B 44 10,40 BSCF10M $225,00
SQC Ø450 M 380 50 0,29 0,82 1250 6100 61 B 44 11,40 BSCF10M $233,00
SQC Ø500 M 380 50 0,55 1,6 1365 8500 68 F 55 16,60 BSCF10M $778,00
SQC Ø600 M 380 50 0,75 2,1 1405 10500 70 F 55 20,50 BSCF10M $917,00
SQC Ø700 M 380 50 1,1 2,6 1410 14000 75 F 55 33,00 BSCF15M $1.162,00
SQC Ø800 M 380 50 2,2 5 1425 20000 80 F 55 52,00 BSCF22M $1.565,00
SQC Ø900 M 380 50 4 8,4 1440 32000 82 F 55 61,00 BSCF40T $2.097,00
SQC Ø1000 M 380 50 5,5 11,2 1465 37000 85 F 55 90,00 BSCF55T $2.534,00
* Ses seviyesi açık hava koşulunda 3m mesafeden ölçülmüştür. *Monofaze motorlu seçeneklerinde hız kontrol cihazı kullanılmamaktadır. *Hız
kontrol cihazı  opsiyoneldir ve ayrı fiyatlandırılır. * Harici motorlu fan modellerinde kullanılan, elektrik motoru üreticileri tarafından uygulanan zamlar
gününde siparişe yansıtılır. Girilen sipariş tarihi bağlayıcı değildir.
* Sound level is measured at a distance of 3 meters in under room conditions.  *Speed control is not used with monophase motor models.

Ins. Class
IP
Hız Kontrol
Speed
Control
Montaj Ayağı
Mounting
Feet
Fiyat / Price
(USD)
LNC Ø400 M / 6 - 20 380 50 0,37 1,2 1390 3500 60 F 55 BSCF10M $13,00 $798,00
LNC Ø450 M / 6 - 20 380 50 0,55 1,6 1365 4500 62 F 55 BSCF10M $14,00 $950,00
LNC Ø500 M / 6 - 20 380 50 0,55 1,6 1365 7000 66 F 55 BSCF10M $23,00 $1.004,00
LNC Ø560 M / 6 - 18 380 50 0,75 2,1 1405 10000 63 F 55 BSCF10M $27,00 $1.175,00
LNC Ø630 M / 6 - 16 380 50 1,1 2,6 1410 14000 70 F 55 BSCF15M $31,00 $1.297,00
LNC Ø710 M / 6 - 14 380 50 1,5 3,5 1410 17500 71 F 55 BSCF15M $33,00 $1.772,00
LNC Ø800 M / 6 - 10 380 50 2,2 5 1425 23000 74 F 55 BSCF22M $36,00 $2.085,00
LNC Ø800 M / 6 - 14 380 50 3 6,6 1425 25000 76 F 55 BSCF30T $36,00 $2.234,00
LNC Ø900 M / 6 - 12 380 50 4 8,4 1440 35000 79 F 55 BSCF40T $62,00 $2.955,00
LNC Ø900 M / 6 - 16 380 50 5,5 11,2 1465 40000 81 F 55 BSCF55T $62,00 $3.282,00
LNC Ø1000 M / 6 - 14 380 50 7,5 15,4 1465 50000 84 F 55 BSCF75T $68,00 $3.613,00
LNC Ø1000 M / 6 - 20 380 50 11 21,3 1465 60000 86 F 55 BSCF110T $68,00 $4.802,00
LNC Ø1000 M / 6 - 24 380 50 15 29,4 1465 70000 87 F 55 BSCF150T $68,00 $5.372,00
LNC Ø1000 M / 6 - 28 380 50 18,5 34,5 1470 80000 88 F 55 BSCF180T $68,00 $6.201,00
LNC Ø1250 M / 6 - 14 380 50 22 42,5 1470 100000 94 F 55 BSCF220T $103,00 $7.784,00
LNC Ø1250 M / 6 - 20 380 50 30 55 1470 115000 94 F 55 BSCF300T $103,00 $9.377,00
* Ses seviyesi açık hava koşulunda 3m mesafeden ölçülmüştür. *Monofaze motorlu seçeneklerinde hız kontrol cihazı kullanılmamaktadır. *Hız kontrol cihazı  opsiyoneldir ve ayrı
fiyatlandırılır. * Harici motorlu fan modellerinde kullanılan, elektrik motoru üreticileri tarafından uygulanan zamlar gününde siparişe yansıtılır. Girilen sipariş tarihi bağlayıcı değildir.
* Sound level is measured at a distance of 3 meters in under room conditions.  *Speed control is not used with monophase motor models. * For externally-motorized fan models, any
surcharges imposed by the electric-motor manufacturers are applied as of the order date. The entered order date is not binding.